
Ida-Virumaa suusaõhtud 2022, II etapp
Mäetaguse sprint, 19.01.2022

M10- sündinud 2012 - 2015 850m
Koht Nr Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 104 Artur Smirnov 2012 Äkke Suusaklubi Narva 0:03:13
2 103 Oleg Denissov 2013 Äkke Suusaklubi Narva 0:03:34
3 105 Kaur Luha 2012 Alutaguse Suusaklubi/Jõhvi Spordikool Toila 0:04:10
4 106 Maksim Petrauskas 2014 Äkke Suusaklubi Narva 0:04:15
5 102 Remy Anders Pihlak 2012 Avinurme Gümnaasium Mustvee vald 0:06:19

dns 101 Aleksandr Gorlovitš 2013 Äkke Suusaklubi Narva
dns 107 Ivan Vsivtsev 2014 Äkke Suusaklubi Narva

N10- sündinud 2012 - 2015 850m
Koht Nr Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 109 Polina Petrauskaite 2012 Äkke Suusaklubi Narva 0:03:44
2 111 Maria Sokolova 2012 Äkke Suusaklubi Narva 0:04:07
3 108 Anastassia Zolotova 2013 Äkke Suusaklubi Narva 0:04:41
4 178 Gretely Kuningas 2015 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:14:51

dns 110 Polina Poltoruhho 2012 Äkke Suusaklubi Narva

M12 - sündinud 2010 - 2011 850m
Koht Nr Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 112 Andrias Rääst 2010 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:02:42
2 115 Marten Nurgamaa 2010 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald 0:02:57
3 119 Vladislav Shibanov 2011 Äkke Suusaklubi Narva 0:03:04
4 118 Mark Petrov 2011 Äkke Suusaklubi Narva 0:03:41
5 117 Martin Penemaa 2011 Äkke Suusaklubi Narva 0:04:05
6 116 Olever Evard 2010 Toila Gümnaasium Toila vald 0:04:15
7 113 Oliver Toovis 2010 Toila Gümnaasium Toila vald 0:04:17

dns 114 Vadim Sidorenko 2011 Jõhvi vene põhikool Jõhvi vald

N12 - sündinud 2010 - 2011 850m
Koht Nr Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 123 Anette Kivimägi 2010 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald 0:02:55
2 121 Mirell Kuningas 2010 Jõhvi vald 0:03:02
3 179 Adelina Zaitseva 2010 Äkke Suusaklubi Narva 0:03:19
4 122 Alena Vasilieva 2011 Äkke Suusaklubi Narva 0:03:32
5 120 Ronja Rajas 2011 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:03:47
6 126 Elina Kukula 2011 Äkke Suusaklubi Narva 0:04:10

N14 - sündinud 2008 - 2009 1300m
Koht Nr Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 130 Anette Ahu 2009 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald 0:04:20
2 128 Jelizaveta Trifonova 2009 Äkke Suusaklubi Narva 0:04:29
3 127 Mirta Rajas 2009 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald 0:04:35
4 129 Uljana Kiritšuk 2009 Äkke Suusaklubi Narva 0:05:04

dns 131 Valeria Prõtkova 2009 Äkke Suusaklubi Narva

N16 - sündinud 2006 - 2007 1300m
Koht Nr Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 132 Herta Rajas 2007 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald 0:04:12
2 136 Keitlyn Kuningas 2006 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald 0:04:27
3 133 Anastassia Jagudina 2007 Äkke Suusaklubi Narva 0:04:32
4 135 Jekaterina Sokolova 2007 Äkke Suusaklubi Narva 0:04:52
5 134 Tatjana Grabova 2006 Kiviõli Suusaklubi Lüganuse 0:04:53
6 176 Sofia Yatsunyk 2007 Alutaguse Suusaklubi/Jõhvi Spordikool JÕhvi 0:05:04

Alutaguse Suusaklubi/Jõhvi 
Spordikool



N - sündinud 1983 - 2005 1300m
Koht Nr Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 141 Valeria Shibanova 2004 Äkke Suusaklubi Narva 0:04:22
2 137 Liset Vähk 2003 Alutaguse Suusaklubi/Jõhvi Spordikool Alutaguse vald 0:04:29
3 142 Margit Ahu 1983 Spordiklubi Murakas Alutaguse vald 0:04:36
4 138 Liisa Säde 1985 Alutaguse Suusaklubi Iisaku 0:04:53
5 139 Keili Karu 2002 Alutaguse Suusaklubi Toila vald 0:04:54
6 140 Ele Luuk 1985 - Toila 0:05:30

N40 - sündinud 1973 - 1982 1300m
Koht Nr Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 144 Aljona Jagudina 1976 Äkke Narva 0:05:11
2 143 Mariliis Kurs 1974 sk järve Toila vald 0:05:43

M14 - sündinud 2008 - 2009 1300m
Koht Nr Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 145 Timur Kukula 2008 Äkke Suusaklubi Narva 0:04:01
2 149 Arseni Zabolotny 2008 Äkke Suusaklubi Narva 0:04:45
3 148 Kristofer Virkus 2009 Alutaguse suusaklubi Toila vald 0:05:18
4 146 Kaarel Karp 2009 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:05:43

dns 147 Makar Jakovlev 2009 Äkke Suusaklubi Narva

M16 - sündinud 2006 - 2007 1300 m
Koht Nr Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 158 Arseni Pustošnyj 2006 Äkke Suusaklubi Narva 0:03:42
2 152 Mikhail Gladyshev 2006 Äkke Suusaklubi Narva 0:03:55
3 150 Joonas Nurgamaa 2007 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald 0:03:59
4 151 Daniil Skvortsov 2007 Äkke Suusaklubi Narva 0:04:01
5 155 Karel Vähk 2006 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald 0:04:13
6 153 Gregory Johan Lizdenis 2007 Alutaguse Suusaklubi Jõhvi vald 0:04:25
7 175 Laur Palmet 2006 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald 0:04:30
8 154 Daniil Lupanov 2007 Äkke Suusaklubi Narva 0:04:46
9 157 Ilja Poskin 2007 Äkke Suusaklubi Narva 0:04:51

dns 156 Miron Mjatsin 2007 Äkke Suusaklubi Narva

M - sündinud 1983 - 2005 1300 m
Koht Nr Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 159 Danny-Rocco Anton 2001 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald 0:03:26
2 161 Mihhail Blohhin 2005 Äkke Suusaklubi Narva 0:03:31
3 160 Grigori Fominykh 2001 Äkke Suusaklubi Narva 0:03:34
4 162 Gordei Petrov 2005 Äkke Suusaklubi Narva 0:04:40
5 163 Armand Pihlak 2000 TEAM PIHLAK Mustvee vald 0:04:47

dns 164 Jegor Jakovlev 2004 Äkke Suusaklubi Narva
dns 165 Mark Iljin 2003 Äkke Suusaklubi Narva

M40 - sündinud 1973 - 1982 1300 m
Koht Nr Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 167 Anatolii Shibanov 1980 Äkke suusaklubi Narva 0:03:35
2 169 Ardo Virkebau 1981 Alutaguse suusaklubi Jõhvi vald 0:04:23
3 168 Alar Rääst 1980 Alutaguse vald 0:05:21
4 166 Jaan Rea 1979 - Toila vald 0:07:07

M50+ - sündinud 1972 ja varem sündinud 1300 m
Koht Nr Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 170 Sergei Jurlov 1967 Äkke Narva 0:04:07
2 172 Viktor Shemarin 1966 SK Äkke Narva 0:04:09
3 171 Dmitri Aleksejev 1967 Daola service OÜ Jõhvi vald 0:04:15



M60+ - sündinud 1962 ja varem sündinud 1300 m
Koht Nr Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus Aeg

1 174 Jevgeni Vološin 1951 FIRN Ida-Virumaa 0:04:25
2 177 Enn Kiiver 1956 0:05:39

dns 173 Igor Škubel 1959 IVKH Toila vald



N I poolfinaal

Koht Nr Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus
1 132 Herta Rajas 2007 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald
2 128 Jelizaveta Trifonova 2009 Äkke Suusaklubi Narva
3 127 Mirta Rajas 2009 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald
4 136 Keitlyn Kuningas 2006 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald
5 142 Margit Ahu 1983 Spordiklubi Murakas Alutaguse vald
6 134 Tatjana Grabova 2006 Kiviõli Suusaklubi Lüganuse

N II poolfinaal

Koht Nr Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus
1 141 Valeria Shibanova 2004 Äkke Suusaklubi Narva
2 130 Anette Ahu 2009 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald
3 137 Liset Vähk 2003 Alutaguse Suusaklubi/Jõhvi Spordikool Alutaguse vald
4 133 Anastassia Jagudina 2007 Äkke Suusaklubi Narva
5 135 Jekaterina Sokolova 2007 Äkke Suusaklubi Narva
6 138 Liisa Säde 1985 Alutaguse Suusaklubi Iisaku

M I poolfinaal
Koht Nr Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus

1 167 Anatolii Shibanov 1980 Äkke suusaklubi Narva
2 158 Arseni Pustošnyj 2006 Äkke Suusaklubi Narva
3 159 Danny-Rocco Anton 2001 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald
4 151 Daniil Skvortsov 2007 Äkke Suusaklubi Narva
5 145 Timur Kukula 2008 Äkke Narva
6 155 Karel Vähk 2006 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald

M II poolfinaal
Koht Nr Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus

1 161 Mihhail Blohhin 2005 Äkke Suusaklubi Narva
2 160 Grigori Fominykh 2001 Äkke Suusaklubi Narva
3 152 Mikhail Gladyshev 2006 Äkke Suusaklubi Narva
4 170 Sergei Jurlov 1967 Äkke Suusaklubi Narva
5 150 Joonas Nurgamaa 2007 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald

dns 172 Viktor Shemarin 1966 Äkke Suusaklubi Narva

Tüdrukute finaal
Koht Nr Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus

1 123 Anette Kivimägi 2010 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald

2 121 Mirell Kuningas 2010 Alutaguse Suusaklubi/Jõhvi Spordikool Jõhvi vald
3 179 Adelina Zaitseva 2010 Äkke Suusaklubi Narva
4 109 Polina Petrauskaite 2012 Äkke Suusaklubi Narva
5 120 Ronja Rajas 2011 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald
6 122 Alena Vasilieva 2011 Äkke Suusaklubi Narva

Poiste finaal
Koht Nr Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus

1 112 Andrias Rääst 2010 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald
2 115 Marten Nurgamaa 2010 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald
3 119 Vladislav Shibanov 2011 Äkke Suusaklubi Narva
4 104 Artur Smirnov 2012 Äkke Suusaklubi Narva
5 103 Oleg Denissov 2013 Äkke Suusaklubi Narva
6 118 Mark Petrov 2011 Äkke Suusaklubi Narva

N finaal
Koht Nr Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus

1 132 Herta Rajas 2007 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald
2 141 Valeria Shibanova 2004 Äkke Suusaklubi Narva
3 130 Anette Ahu 2009 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald
4 128 Jelizaveta Trifonova 2009 Äkke Suusaklubi Narva



5 127 Mirta Rajas 2009 Alutaguse Suusaklubi Alutaguse vald
6 137 Liset Vähk 2003 Alutaguse Suusaklubi/Jõhvi Spordikool Alutaguse vald

M finaal
Koht Nr Ees- ja perekonnanimi SA Kool/klubi/töökoht Omavalitsus

1 158 Arseni Pustošnyj 2006 Äkke Suusaklubi Narva
2 167 Anatolii Shibanov 1980 Äkke Suusaklubi Narva
3 159 Danny-Rocco Anton 2001 Alutaguse suusaklubi Alutaguse vald
4 161 Mihhail Blohhin 2005 Äkke Suusaklubi Narva
5 160 Grigori Fominykh 2001 Äkke Suusaklubi Narva
6 152 Mikhail Gladyshev 2006 Äkke Suusaklubi Narva
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